Reformların ve yeni düzenin uygulanması hususunda
yabancı devletlerle yapılan işbirliği, bunların iç işlerimize karışmala
rına yol açtı. Tanzimat fermanını azınlıklar için yeterli bulmayan avru-
pa devletlerinin baskılarıyla babıâli (Gülhane Hattı Hümayunu) ile
1856 da halka ve azınlıklara tanınmış hakları genişletti. 18 Ramazan
1267 (1850) tarihli (kanuname'i - ticaret), 4 Rebiülevvel 1280 tarih
li (kanunname'i - ticareti bahriye), 1274 tarihli Ceza kanunnamesi ve
1293 tarihli (Mecellei Ahkâmı Adliye) tanzimat çağının eserleridir

TÜRKLERİN RÖNESANSI